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Viktig information 

Allmänt 

Den 27 april 2026 offentliggjorde Triton Fund 6, Bolero, Patrick Comer och Brett Schnittlich, 

genom TriCarbs BidCo AB reg.nr. 559581-3097 ("TriCarbs BidCo"), ett rekommenderat 

offentligt uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i Cint Group AB (publ) reg. nr. 

559040-3217 ("Cint") för 5,60 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). 

Denna erbjudandehandling ("Erbjudandehandlingen") har upprättats med anledning av 

Erbjudandet och har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med 

bestämmelserna i 2 kap lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på 

aktiemarknaden och 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. 

Godkännande och registrering av Erbjudandehandlingen hos Finansinspektionen innebär 

inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i Erbjudandehandlingen är riktiga 

eller fullständiga. 

Informationen i Erbjudandehandlingen avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast 

per dagen för offentliggörandet av Erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om 

att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom 

vad som krävs enligt Nasdaq Stockholms takeover-regler ("Takeover-reglerna") eller 

tillämplig lagstiftning frånsäger sig TriCarbs BidCo uttryckligen all skyldighet att 

offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Erbjudandehandlingen. 

Informationen i Erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och 

får inte användas i något annat syfte. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens tolkningar och tillämpningar av Takeover-

reglerna är tillämpliga på Erbjudandet. TriCarbs BidCo har åtagit sig att gentemot Nasdaq 

Stockholm AB följa Takeover-reglerna och att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq 

Stockholm kan ålägga TriCarbs BidCo vid överträdelser av Takeover-reglerna. TriCarbs 

BidCo informerade Finansinspektionen om Erbjudandet och åtagandet gentemot Nasdaq 

Stockholm AB den 27 april 2026. 

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan TriCarbs 

BidCo och aktieägarna i Cint till följd av Erbjudandet. Tvist rörande, eller som uppkommer 

i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms 

tingsrätt som första instans. 

 

Framåtriktade uttalanden  

Information i denna Erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller 

omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser 

samt om fördelar med Erbjudandet, utgör framåtriktade uttalanden. Sådan information kan 

vanligtvis, men inte alltid, identifieras genom användningen av ord såsom "bedöms", 

"förväntas" eller "tros", eller liknande uttryck.  

Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risk och osäkerhet, eftersom de 

avser förhållanden som är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till 

följd av ett flertal faktorer, av vilka flera ligger utom TriCarbs BidCos kontroll, finns det inga 

garantier för att faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges 
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eller antyds i den framåtriktade informationen. Alla sådana framåtriktade uttalanden gäller 

endast per den dagen det lämnades och TriCarbs BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig 

ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny information, 

framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag 

och annan reglering. 

Erbjudanderestriktioner 

Erbjudandet lämnas inte, och denna Erbjudandehandling får inte distribueras, direkt eller 

indirekt i eller till, och inga aktier kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare 

i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där lämnandet av 

Erbjudandet, distribution av denna Erbjudandehandling eller accept av något erbjudande 

av aktier skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller kräva ytterligare 

erbjudandehandlingar, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som krävs enligt 

svensk lag. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet 

"Erbjudanderestriktioner" på sidan 73. 

Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet "Särskild information till aktieägare i 

USA" på sidan 75. 
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

Erbjudandepriset 5,60 kronor kontant per aktie i Cint1 

Acceptfrist 14 maj – 12 juni 2026 

Utbetalning av vederlag Omkring den 22 juni 2026 

 

 

 
1 Om Cint betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna för vilken avstämningsdagen inträffat före 

utbetalning av vederlaget i Erbjudandet, kommer Erbjudandepriset att reduceras i motsvarande mån.  
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Offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Cint 

 

Erbjudandet 

Den 27 april 2026 offentliggjorde Triton Fund 62, Bolero3, Patrick Comer och Brett 

Schnittlich (tillsammans "Konsortiet"), genom TriCarbs BidCo AB4 ("TriCarbs BidCo"), ett 

rekommenderat offentligt uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i Cint Group AB 

(publ) reg. nr. 559040–3217 ("Cint" eller "Bolaget") för 5,60 kronor kontant per aktie 

("Erbjudandet"). Konsortiet består av Triton Fund 6, en investerare med omfattande 

erfarenhet av att stödja bolag genom operativ och strategisk utveckling, Bolero, Bolagets 

största aktieägare, samt Patrick Comer, VD för Cint, och Brett Schnittlich, tidigare operativ 

chef för Cint, som grundade Lucid, ett globalt bolag inom research technology som 

förvärvades av Cint 2021 ("Grundarna av Lucid"). Aktierna i Cint är noterade på Nasdaq 

Stockholm, Mid Cap, och handlas under kortnamnet CINT. 

 

Erbjudandepris och premie 

Aktieägarna i Cint erbjuds 5,60 kronor kontant per aktie i Cint ("Erbjudandepriset"). 

Erbjudandet värderar Cint till cirka 1 989 miljoner kronor.5 

 Det erbjudna vederlaget motsvarar en premie om: 

 cirka 33,0 procent i förhållande till stängningskursen om 4,21 kronor den 

24 april 2026 (vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av 

Erbjudandet); 

 cirka 41,0 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen 

om 3,97 kronor under de senaste 30 handelsdagarna före offentliggörandet av 

Erbjudandet; 

 cirka 64,6 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen 

om 3,40 kronor under de senaste 60 handelsdagarna före offentliggörandet av 

Erbjudandet; och 

 cirka 72,0 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen 

om 3,26 kronor under de senaste 90 handelsdagarna före offentliggörandet av 

Erbjudandet. 

 

 
2 Fonden kallad Triton Fund 6 omfattar (i) Triton Fund 6 SCSp, (ii) Triton Fund 6 F&F SCSp, (iii) Triton Fund 6 F&F No.2 

SCSp, och (iv) Triton Fund 6 F&F No.3 SCSp. 

3 "Bolero" avser Bolero Holdings SARL.  
4 TriCarbs BidCo AB är ett nybildat svenskt aktiebolag med organisationsnummer 559581-3097, som för närvarande ägs 

(indirekt) av Triton Fund 6 och som, vid fullföljandet av Erbjudandet, kommer att ägas av samtliga medlemmar i Konsortiet. 

5 Baserat på totalt 355 113 345 utestående aktier, samt ett erbjudandepris om 5,60 kronor per aktie. 
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Om Cint betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna för vilken 

avstämningsdagen inträffat före utbetalning av vederlaget i Erbjudandet, kommer 

Erbjudandepriset att reduceras i motsvarande mån. 

 

Erbjudandets totala värde 

Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 1 312 miljoner kronor, baserat på totalt 

234 273 966 aktier i Cint som inte direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras av 

medlemmarna i Konsortiet eller av Cint. Erbjudandet värderar Cint till cirka 1 989 miljoner 

kronor, baserat på samtliga 355 113 345 utestående aktier.6 

Courtage kommer inte att utgå i samband med utbetalning av vederlag i Erbjudandet. 

Erbjudandet omfattar inte några rättigheter som deltagare i Cints incitamentsprogram kan 

ha (dessa rättigheter är inte finansiella instrument). TriCarbs BidCo kommer dock att verka 

för att sådana deltagare ges en skälig behandling med beaktande av villkoren för respektive 

program i samband med Erbjudandet. Erbjudandet omfattar inte heller några 

teckningsoptioner som innehas av Cint eller något av dess dotterbolag i syfte att säkra 

åtaganden enligt de ovannämnda programmen. 

 

Rekommendation från styrelsen i Cint och fairness opinion 

Cints styrelse rekommenderar enhälligt Cints aktieägare att acceptera Erbjudandet. Cints 

styrelse har inhämtat en så kallad fairness opinion från KPMG AB, enligt vilken Erbjudandet 

är skäligt för Cints aktieägare ur ett finansiellt perspektiv (se "Rekommendation från 

styrelsen i Cint" och "Fairness opinion från KPMG" nedan). 

Brett Schnittlich, styrelseledamot i Cint, har inte deltagit och kommer inte att delta i Cints 

handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet, eftersom han anses ha en 

intressekonflikt enligt punkten II.18 i Takeover-reglerna (se "Intressekonflikter" nedan). 

 

Konsortiets och TriCarbs BidCos ägande i Cint 

Bolero, Patrick Comer och Brett Schnittlich äger eller kontrollerar redan sammanlagt 

120 839 379 aktier, motsvarande cirka 34,0 procent av samtliga aktier och röster i Cint. Av 

dessa aktier äger Bolero 105 158 480 aktier, motsvarande cirka 29,6 procent av samtliga 

aktier och röster i Cint, Patrick Comer äger eller kontrollerar, direkt eller genom närstående, 

12 578 895 aktier, motsvarande cirka 3,5 procent av samtliga aktier och röster i Cint, och 

Brett Schnittlich äger eller kontrollerar 3 102 004 aktier motsvarande cirka 0,9 procent av 

samtliga aktier och röster i Cint. Bolero, Patrick Comer och Brett Schnittlich, inklusive 

närstående där relevant, kommer att tillskjuta samtliga sina aktier i Cint till TriCarbs BidCo 

vid fullföljande av Erbjudandet.7 

Utöver vad som anges ovan äger eller kontrollerar varken TriCarbs BidCo eller 

medlemmarna i Konsortiet eller någon närstående till dem vid tidpunkten för denna 

 
6 Baserat på totalt 355 113 345 utestående aktier, samt ett Erbjudandepris om 5,60 kronor per aktie. 

7 Ägarandelarna som anges i detta avsnitt har beräknats baserat på 355 113 345 utestående aktier i Cint.  
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Erbjudandehandling några aktier i Cint eller finansiella instrument som ger en finansiell 

exponering jämförbar med innehav av aktier i Cint. Varken TriCarbs BidCo eller 

medlemmarna i Konsortiet eller någon närstående till dem har förvärvat eller åtagit sig att 

förvärva aktier eller några andra finansiella instrument i Cint som ger en finansiell 

exponering jämförbar med innehav av aktier i Cint till ett pris som överstiger 

Erbjudandepriset under de senaste sex månaderna före offentliggörandet av Erbjudandet. 

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler kan TriCarbs BidCo och 

medlemmarna i Konsortiet komma att förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, aktier i Cint 

utanför Erbjudandet till ett pris som inte överstiger Erbjudandepriset. I förekommande fall 

kommer varje sådant förvärv eller avtal att genomföras i enlighet med svensk lag och 

Takeover-reglerna och offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler. 

En aktieägare som vill acceptera Erbjudandet men inte vill invänta utbetalning av vederlag 

kan försöka sälja sina aktier på marknaden. 

 

Villkor för fullföljande av Erbjudandet 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av att det accepteras i sådan utsträckning att 

TriCarbs BidCo blir ägare till mer än 90 procent av aktierna i Cint (efter full utspädning) 

samt villkor 2 – 7 som framgår under "Villkor för fullföljande av Erbjudandet" nedan. 

 

Intressekonflikter 

Patrick Comer är medlem i Konsortiet och har som verkställande direktör för Cint en 

intressekonflikt enligt punkt II.18 i Takeover-reglerna. Vidare är Brett Schnittlich medlem i 

Konsortiet och har som styrelseledamot i Cint en intressekonflikt enligt punkt II.18 i 

Takeover-reglerna. 

Patrick Comer och Brett Schnittlich har med anledning av detta inte deltagit, och kommer 

inte att delta i Cints handläggning av Erbjudandet. Brett Schnittlich har inte deltagit i Cints 

styrelses beslut att rekommendera aktieägarna i Cint att acceptera Erbjudandet (se 

"Rekommendation från styrelsen i Cint" nedan) eller i styrelsens granskning av information 

om Cint på sidorna 30 - 68 i denna Erbjudandehandling (se "Uttalande från styrelsen i Cint" 

nedan). 

Då Patrick Comer är medlem i Konsortiet och verkställande direktör för Cint och Brett 

Schnittlich är medlem i Konsortiet och styrelseledamot i Cint, är avsnitt III i Takeover-

reglerna tillämpliga på Erbjudandet. Följaktligen ska acceptfristen för Erbjudandet vara 

minst fyra veckor och Cint ska inhämta, samt senast två veckor före acceptperiodens 

utgång offentliggöra, ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende 

Erbjudandet från oberoende expertis. Acceptfristen för Erbjudandet kommer att överstiga 

fyra veckor, och Cints styrelse har redan inhämtat en fairness opinion från KPMG AB, enligt 

vilken Erbjudandet är skäligt för Cints aktieägare ur ett finansiellt perspektiv, till stöd för sin 

rekommendation till aktieägarna att acceptera Erbjudandet (se "Rekommendation från 

styrelsen i Cint och fairness opinion" ovan). 
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Erbjudandets finansiering 

Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. 

Kontantvederlag som betalas i samband med Erbjudandet är i dess helhet säkerställt 

genom medel som är tillgängliga för TriCarbs BidCo i enlighet med kapitalåtaganden (så 

kallade equity commitment letters) utställda av Triton Fund 6 och Bolero. Samtliga 

medlemmar i Konsortiet har dock åtagit sig att bidra med kontantfinansiering av 

Erbjudandet vid fullföljande av Erbjudandet. 

 
Granskning av information i samband med Erbjudandet 

Konsortiet har, i samband med förberedelserna inför Erbjudandet, genomfört en begränsad 

due diligence-undersökning av bekräftande natur av viss verksamhetsrelaterad, finansiell 

och legal information avseende Cint. Cint har meddelat Konsortiet att, utöver ett utkast av 

Cint's delårsrapport för det första kvartalet (januari – mars) för 2026, ingen 

insiderinformation har lämnats till Konsortiet i samband med due diligence-

undersökningen. Cints delårsrapport offentliggjordes av Bolaget den 27 april 2026 i 

samband med offentliggörandet av Cints styrelses rekommendation av Erbjudandet och 

finns tillgänglig i sin helhet under avsnittet "Cints delårsrapport för perioden 1 januari – 31 

mars 2026" nedan. 

 

Godkännanden från myndigheter 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat bland annat av att samtliga erforderliga tillstånd, 

godkännanden, beslut och andra liknande åtgärder från myndigheter eller liknande, 

inklusive från konkurrensmyndigheter, har erhållits, i varje enskilt fall, på för TriCarbs BidCo 

acceptabla villkor (se "Villkor för Erbjudandets fullföljande" nedan). TriCarbs BidCos 

bedömning är dock att transaktionen inte kräver godkännande från myndigheter. 

 

Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan TriCarbs BidCo och aktieägarna i 

Cint med anledning av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. 

Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk 

domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans. 

För Erbjudandet gäller Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om 

tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. TriCarbs BidCo har åtagit sig att gentemot 

Nasdaq Stockholm AB att följa Takeover-reglerna och att underkasta sig de sanktioner som 

Nasdaq Stockholm kan ålägga TriCarbs BidCo vid överträdelse av Takeover-reglerna. 

 

Rådgivare 

TriCarbs BidCo och Konsortiet har anlitat SEB Corporate Finance som finansiell rådgivare 

och Linklaters som legal rådgivare i samband med Erbjudandet. Bolero har anlitat 

Advokatfirman Vinge KB som legal rådgivare i samband med Erbjudandet och Patrick 



 

 

10 

Comer och Brett Schnittlich har anlitat Goodwin Procter LLP och Advokatfirman Vinge KB 

som legala rådgivare i samband med Erbjudandet. 
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Bakgrund och motiv till Erbjudandet 

Cint är en pionjär inom så kallad research technology och digitala insikter, och är en av 

världens största plattformar inom området. Bolaget grundades 1998 och har över 290 

miljoner respondenter i fler än 130 länder. 

Marknaden för datadrivna insikter genomgår en omfattande förändring mot ökad 

automatisering och AI-baserade arbetsflöden, vilket sammantaget ökar kraven på 

skalbarhet, avancerad analys och hastighet. Detta driver efterfrågan på högkvalitativ 

mänsklig data och sofistikerad validering av svaren. Aktörer som inte kan innovera, hålla 

jämna steg med utvecklingen och säkerställa datakvalitet kommer att utsättas för strukturell 

press och riskera att slås ut. 

Konsortiet ser Cint som en plattform med en tydligt definierad strategi, stor potential och 

med en stark position i värdekedjan. Cint befinner sig vid ett kritiskt vägskäl där Bolaget 

går in i en ny fas när de slutför migreringen av sina största kunder och påbörjar 

uppgraderingscykeln av kunder på legacy Lucid-platformen. För att förbli konkurrenskraftigt 

är det avgörande att öka takten både avseende genomförandet av strategin samt 

utvecklingen av nya produkter och funktioner. Detta kräver betydande investeringar i både 

teknik och kommersiella kapaciteter, vilket innebär betydande genomföranderisker samt 

press på marginaler och kassaflöde på kort sikt.  

Mot bakgrund av det kritiska skede som Cint befinner sig i, en föränderlig 

marknadsdynamik och ett kraftigt ökat investeringsbehov, innebär genomförandet av de 

nödvändiga förändringarna betydande operativa, genomförandemässiga och finansiella 

risker. Konsortiet anser att detta kan hanteras bättre i en privat miljö, där Cint får tillgång 

till den expertis och finansiella flexibilitet som behövs för att accelerera genomförandet av 

strategin. 

Konsortiet är övertygat om att ett privat ägande ger bäst förutsättningar för Cint, med 

strategiskt fokus, ett långsiktigt perspektiv och den investeringsflexibilitet som krävs för att 

genomföra nästa fas i Cints strategi, utan de begränsningar som följer av kortsiktiga 

marknadsförväntningar och volatilitet. 

Efter separata och oberoende investeringsutvärderingar av Triton Fund 6, Bolero och 

Grundarna av Lucid, drog respektive part slutsatsen att en privat ägarstruktur är det bästa 

för Cints nästa utvecklingsfas. Denna gemensamma uppfattning ledde till bildandet av ett 

konsortium, som därefter inledde en strukturerad process tillsammans med Cints styrelse. 

Konsortiet utgör en stark grund för att stödja Cints resa framåt. Det kombinerar Triton 

Partners omfattande branscherfarenhet, delvis baserad på Triton-fondernas tidigare 

investering i Norstat, samt dess beprövade förmåga att stödja bolag i operativa och 

strukturella omställningar, med Boleros långsiktiga ägarperspektiv och det finansiella 

åtagandet från samtliga konsortiemedlemmar, vilka alla kommer att tillföra ytterligare 

kapital. Grundarna av Lucid bidrar dessutom med betydande operativ expertis, kontinuitet 

och en djup förståelse för verksamheten. 
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TriCarbs BidCos planer för Cints framtida verksamhet och övergripande strategi innefattar 

för närvarande inga väsentliga förändringar avseende Cints anställda och ledning 

(inklusive deras anställningsvillkor) eller avseende den befintliga organisationen och 

verksamheten, inklusive sysselsättningen och de platser där Cint bedriver sin verksamhet. 

TriCarbs BidCo har inga anställda, och Erbjudandet kommer därför inte att medföra några 

förändringar av TriCarbs BidCos ledning, anställda eller operativa verksamhet. 

För ytterligare information hänvisas till övriga avsnitt i denna Erbjudandehandling, vilka har 

upprättats av styrelsen för TriCarbs BidCo i samband med Erbjudandet. Information om 

Cint på sidorna 30 - 68 har granskats av Cints styrelses i enlighet med uttalandet på sida 

69. Styrelsen för TriCarbs BidCo försäkrar att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i 

Erbjudandehandlingen avseende TriCarbs BidCo är korrekta. 

Stockholm, 13 maj 2026 

TriCarbs BidCo AB 

Styrelsen 
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Rekommendation från styrelsen i Cint 
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Fairness opinion från KPMG 
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Information om Konsortiet och TriCarbs BidCo 

Konsortiet består av Triton Fund 6, Bolero, Patrick Comer och Brett Schnittlich. Vidare är 

TriCarbs BidCo, organisationsnummer 559581-3097, ett svenskt aktiebolag med säte i 

Stockholm och adress c/o Triton Nordic Sub-Advisory Group AB, Kungsträdgårdsgatan 20 

7tr, 111 47 Stockholm. TriCarbs BidCo ägs för närvarande (indirekt) av Triton Fund 6 och 

kommer, vid fullföljande av Erbjudandet, att ägas av samtliga medlemmar i Konsortiet. 

Som en del av bildandet av Konsortiet har var och en av Triton Fund 6, Bolero, Patrick 

Comer och Brett Schnittlich överenskommit om att samarbeta på exklusiv basis och åtagit 

sig att inte initiera, förhandla eller genomföra någon liknande transaktion som Erbjudandet 

på annat sätt än inom ramen för Konsortiet. 

Bolero, Patrick Comer och Brett Schnittlich kommer, vid fullföljande av Erbjudandet, att 

tillskjuta samtliga sina aktier i Cint till TriCarbs BidCo (vad avser de två sistnämnda, genom 

ett gemensamt holdingbolag, i vilket Patrick Comer och Brett Schnittlich kommer att vara 

ensamma ägare). Vidare kommer samtliga medlemmar i Konsortiet att bidra med 

kontantfinansiering av Erbjudandet. 

 

Triton Fund 6 

Triton Partners grundades 1997 och ägs av sina partners. Företaget är en ledande 

europeisk investerare som specialiserar sig på medelstora företag inom olika branscher. 

Triton Partners fokuserar på att investera i företag som tillhandahåller verksamhetskritiska 

varor och tjänster inom sina tre kärnsektorer: företagstjänster, industriell teknik och hälso- 

och sjukvård. 

Triton Fund 6 består av (i) Triton Fund 6 SCSp, ett luxemburgskt société en commandite 

spéciale med säte på 2, rue Edward Steichen, L-2540 Luxemburg, Storhertigdömet 

Luxemburg, registrerat i Luxemburgs handels- och bolagsregister (Registre de Commerce 

et des Sociétés, Luxembourg) under nummer B269496, (ii) Triton Fund 6 F&F SCSp, ett 

luxemburgskt société en commandite spéciale med säte på 2, rue Edward Steichen, L-

2540 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, registrerat i Luxemburgs handels- och 

bolagsregister (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) under nummer 

B275112, (iii) Triton Fund 6 F&F No.2 SCSp, ett luxemburgskt société en commandite 

spéciale med säte på 2, rue Edward Steichen, L-2540 Luxemburg, Storhertigdömet 

Luxemburg, registrerat i Luxemburgs handels- och bolagsregister (Registre de Commerce 

et des Sociétés, Luxembourg) under nummer B288613, och (iv) Triton Fund 6 F&F No.3 

SCSp, ett luxemburgskt société en commandite spéciale med säte på 2, rue Edward 

Steichen, L-2540 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, registrerat i Luxemburgs 

handels- och bolagsregister (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) under 

nummer B301492. 
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Bolero 

Bolero Holdings SARL är ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité 

limitée), bildat och organiserat under luxemburgsk rätt och registrerat i handels- och 

bolagsregistret i Luxemburg under organisationsnummer B224667, med säte på 2, rue 

Edward Steichen, L-2540 Luxemburg. 

 

Grundarna av Lucid 

Sedan 2024 är Patrick Comer verkställande direktör för Cint och Brett Schnittlich var 

operativ chef för Cint per dagen för budets offentliggörande. Vid tidpunkten för denna 

Erbjudandehandling innehar han inte längre den positionen utan är styrelseledamot i Cint. 

De har lång erfarenhet från branschen för research technology, bland annat från att ha 

grundat och utvecklat Lucid till en ledande global plattform. 

År 2021 förvärvades Lucid av Cint, varefter Patrick Comer blev styrelseordförande i Cint. 

Patrick Comer och Brett Schnittlich har spelat en central roll i integrationen av Lucid i Cint 

samt i den fortsatta utvecklingen av Bolagets plattform, produktutbud och strategi. Deras 

samlade erfarenhet ger en djup förståelse för Bolagets teknik, verksamhet och position på 

marknaden, samt kontinuitet i genomförandet av dess strategiska prioriteringar. 

 

TriCarbs BidCo 

TriCarbs BidCo (organisationsnummer 559581-3097) är ett svenskt privat aktiebolag som 

för närvarande ägs (indirekt) av Triton Fund 6 och som, vid fullföljande av Erbjudandet, 

kommer att ägas av samtliga medlemmar i Konsortiet. TriCarbs BidCo bildades den 1 april 

2026 och registrerades hos Bolagsverket den 14 april 2026. TriCarbs BidCo bildades för 

att genomföra Erbjudandet och har aldrig bedrivit någon verksamhet. TriCarbs BidCo har 

sitt säte i Stockholm och adress c/o Triton Nordic Sub-Advisory Group AB, 

Kungsträdgårdsgatan 20 7tr, 111 47 Stockholm. 
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Villkor och anvisningar 

Erbjudandet 

Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 1 312 miljoner kronor, baserat på totalt 
234 273 966 aktier i Cint som inte direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras av 

medlemmarna i Konsortiet. Erbjudandet värderar Cint till cirka 1 989 miljoner kronor, 

baserat på samtliga 355 113 345 utestående aktier.8 

Per dagen för denna Erbjudandehandling innehar Cint inga egna aktier.  

Erbjudandet omfattar inte rättigheter som deltagare i Cints incitamentsprogram kan ha 

(rättigheterna utgör inte finansiella instrument). TriCarbs BidCo kommer dock att verka för 

att sådana deltagare ges en skälig behandling med beaktande av villkoren för respektive 

program i samband med Erbjudandet. Erbjudandet omfattar inte heller några 

teckningsoptioner som innehas av Cint eller något av dess dotterbolag i syfte att säkra 

åtaganden enligt de ovannämnda programmen. 

Om Cint betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna för vilken 

avstämningsdagen inträffat före utbetalning av vederlaget i Erbjudandet, kommer 

Erbjudandepriset att reduceras i motsvarande mån. 

 

Inget courtage 

Courtage kommer inte att utgå i samband med utbetalning av vederlag i Erbjudandet. 

 

Villkor för Erbjudandets fullföljande 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av: 

1. att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att TriCarbs BidCo blir ägare till 

mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Cint (efter full utspädning), 

2. att samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Cint erforderliga tillstånd, 

godkännanden, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive 

från konkurrensmyndigheter, har erhållits, i varje enskilt fall, på för TriCarbs BidCo 

acceptabla villkor, 

3. att inga omständigheter har inträffat som har en väsentlig negativ påverkan, eller 

rimligen kan förväntas ha väsentlig negativ påverkan, på Cints finansiella ställning, 

framtidsutsikter eller verksamhet, inklusive Cints omsättning, resultat, likviditet, 

soliditet, eget kapital eller tillgångar, 

4. att varken Erbjudandet eller förvärvet av Cint helt eller delvis omöjliggörs eller 

väsentligen försvåras till följd av lagstiftning eller annan reglering, 

domstolsavgörande eller domstolsbeslut, myndighetsbeslut eller någon liknande 

omständighet, 

 
8 Baserat på totalt 355 113 345 utestående aktier, samt ett Erbjudandepris om 5,60 kronor per aktie. 
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5. att Cint inte vidtar någon åtgärd som är ägnad att försämra förutsättningarna för 

Erbjudandets lämnande eller genomförande, 

6. att ingen information som offentliggjorts av Cint är felaktig, ofullständig eller 

vilseledande, och att Cint har offentliggjort all information som ska ha offentliggjorts 

av Cint, samt 

7. att någon annan inte offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Cint på villkor 

som är mer förmånliga för Cints aktieägare än de villkor som gäller enligt 

Erbjudandet. 

TriCarbs BidCo förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att 

något av ovanstående villkor inte har uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser villkoren 

i punkterna 2 ‒ 7 ovan får emellertid ett återkallande av Erbjudandet endast ske om den 

bristande uppfyllelsen av ett sådant villkor är av väsentlig betydelse för TriCarbs BidCos 

förvärv av Cint eller om det annars har godkänts av Aktiemarknadsnämnden. 

TriCarbs BidCo förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett eller flera av 

ovanstående villkor, inklusive, såvitt avser villkoret i punkten 1, att fullfölja Erbjudandet vid 

en lägre acceptnivå. 

 

Accept 

Direktregistrerade innehav 

Aktieägare vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB ("Euroclear") och 

som önskar acceptera Erbjudandet ska, under perioden från och med den 14 maj 2026 till 

och med klockan 17:00 CEST den 12 juni 2026 underteckna och lämna in korrekt ifylld 

acceptsedel enligt fastställt formulär till Skandinaviska Enskilda Banken AB ("SEB") på den 

adress som anges på acceptsedeln eller via e-post till emissioner@seb.se. 

Acceptsedeln måste inlämnas per e-post till emissioner@seb.se, eller sändas med post, i 

god tid före sista acceptdag för att kunna vara SEB tillhanda senast klockan 17:00 CEST 

den 12 juni 2026. Acceptsedlar kommer att skickas till aktieägare vars aktier är 

direktregistrerade på ett VP-konto hos Euroclear. Acceptsedlar finns även tillgängliga på 

SEB:s hemsida (www.sebgroup.com/prospectuses). 

Aktieägare med direktregistrerade innehav som innehar aktier på mer än ett 

direktregistrerat VP-konto hos Euroclear måste lämna en separat acceptsedel för varje 

konto. 

Vänligen notera att felaktiga eller ofullständiga acceptsedlar kan komma att lämnas utan 

avseende. Inga ändringar får göras i den förtryckta texten på acceptsedeln. Aktieägare som 

accepterar Erbjudandet befullmäktigar SEB att leverera deras aktier i Cint till TriCarbs 

BidCo i enlighet med Erbjudandets villkor och anvisningar. 

Aktieägare i Cint som önskar acceptera Erbjudandet från TriCarbs BidCo uppmanas att 

lämna acceptsedeln i enlighet med instruktionerna så snart som möjligt. 

 

Förvaltarregistrerade innehav 

http://www.sebgroup.com/prospectuses
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Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade erhåller ingen acceptsedel. Accept av 

Erbjudandet ska i sådant fall ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Förvaltarregistrerade aktieägare som önskar acceptera Erbjudandet uppmanas att agera 

så snart som möjligt och i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Varje aktieägare uppmanas att rådfråga eventuell fondkommissionär, aktiemäklare, bank, 

förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman genom vilken aktieägaren innehar 

aktier i Cint för att bekräfta huruvida sådan mellanman behöver mottaga instruktioner från 

aktieägaren innan de tidsfrister specificerade i denna Erbjudandehandling för att 

aktieägaren ska kunna delta i Erbjudandet. De tidsfrister som sätts av mellanmän kan vara 

tidigare än de tidsfrister som specificerats i denna Erbjudandehandling.  

 

Pantsatta innehav 

Är aktier pantsatta i Euroclears system måste såväl aktieägaren som panthavaren 

underteckna acceptsedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. 

Panträtten måste således vara avregistrerad i Euroclears system avseende berörda aktier 

när dessa ska levereras till TriCarbs BidCo. 

 

Aktieägare bosatta i vissa begränsade jurisdiktioner 

Personer bosatta utanför Sverige som accepterar Erbjudandet kan vara begränsade av 

värdepapperslagstiftning eller andra efterlevandekrav i sådana länder. Se avsnittet 

"Erbjudanderestriktioner" nedan och acceptsedeln för ytterligare information. 

 

Acceptfristen  

Acceptfristen börjar den 14 maj 2026 och slutar den 12 juni 2026 klockan 17:00 CEST. 

TriCarbs BidCo förbehåller sig rätten att förkorta acceptfristen och sätta ett tidigare datum 

för utbetalning av vederlag samt att förlänga acceptfristen och senarelägga datumet för 

utbetalning av vederlag. TriCarbs BidCo kommer offentliggöra förändringar avseende 

acceptfristen eller tidpunkten för utbetalning av vederlag genom pressmeddelande i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler (inklusive Takeover-reglerna). 

 

Rätt att återkalla accept 

Aktieägare har rätt att återkalla lämnad accept av Erbjudandet. För att återkallelsen ska 

kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit SEB tillhanda före det att 

TriCarbs BidCo offentliggör att villkoren för Erbjudandet har uppfyllts, eller om sådant 

offentliggörande inte sker under acceptfristen, senast den sista dagen av acceptfristen 

klockan 17:00 CEST. Om villkoren för Erbjudandet som TriCarbs BidCo förbehållit sig rätten 

att frånfalla under en förlängning av Erbjudandet kvarstår, och om TriCarbs BidCo inte har 

frånfallit sådana villkor, ska rätten att återkalla lämnad accept gälla på motsvarande sätt 

även under sådan förlängning av Erbjudandet. 
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Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla lämnad accept ska 

följa instruktionerna från förvaltaren. 

Efter det att SEB har mottagit och registrerat en korrekt ifylld acceptsedel kommer de aktier 

som anmälts till försäljning att överföras till ett nyöppnat spärrat VP-konto (apportkonto) i 

aktieägarens namn. I samband därmed kommer Euroclear att sända en VP-avi som utvisar 

det antal aktier som har bokats ut från det ursprungliga VP-kontot och en avi som utvisar 

det antal aktier som har förts in på det spärrade VP-kontot. 

 

Utbetalning av vederlag 

Utbetalning av vederlag beräknas kunna påbörjas omkring den 22 juni 2026 för de som har 

accepterat Erbjudandet senast klockan 17:00 CEST den 12 juni 2026, under förutsättning 

att villkoren för Erbjudandet har uppfyllts eller frånfallits vid den tidpunkten. 

Redovisning av vederlag sker genom distribution av avräkningsnotor till dem som har 

accepterat Erbjudandet. Vederlaget kommer att betalas till det avkastningskonto som är 

anslutet till aktieägarens VP-konto på vilket aktierna var registrerade. I samband med 

utbetalning av vederlag utbokas aktierna i Cint från det spärrade kontot som därmed 

avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-kontot skickas inte ut. 

Om innehavet är förvaltarregistrerat kommer redovisning av likvid att ske genom respektive 

förvaltare i enlighet med deras rutiner. Redovisning av likvid kommer att ske i enlighet med 

vad som anges ovan även om aktierna är pantsatta. 

TriCarbs BidCo förbehåller sig rätten att förkorta acceptfristen och sätta ett tidigare datum 

för utbetalning av vederlag samt att förlänga acceptfristen och senarelägga datumet för 

utbetalning av vederlag. TriCarbs BidCo kommer offentliggöra förändringar avseende 

acceptfristen eller tidpunkten för utbetalning av vederlag genom pressmeddelande i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler (inklusive Takeover-reglerna). 
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Tvångsinlösen och avnotering  

Om TriCarbs BidCo (i samband med Erbjudandet eller på annat sätt) förvärvat aktier som 

motsvarar mer än 90 procent av aktierna i Cint efter full utspädning, avser TriCarbs BidCo 

att påkalla tvångsinlösen av resterande utestående aktier i Cint i enlighet med 

aktiebolagslagen (2005:551). I samband därmed avser TriCarbs BidCo att verka för att 

aktierna i Cint avnoteras från Nasdaq Stockholm. 

 

Viktig information om NID och LEI 

Enligt Europaparlamentets och Rådets direktiv 2014/65/EU (MiFID II), krävs att alla 

investerare från och med 3 januari 2018 har en global identifieringskod för att kunna 

genomföra en värdepapperstransaktion. Kraven innebär att juridiska personer måste 

ansöka om registrering av en LEI-kod (Eng. Legal Entity Identifier) och fysiska personer 

måste uppvisa sitt NID-nummer (Eng. National ID eller National Client Identifier) för att 

kunna acceptera Erbjudandet. Vänligen notera att SEB kan vara förhindrat att genomföra 

transaktionen om LEI-kod eller NID-nummer (i förekommande fall) inte tillhandahålls av 

personen i fråga. 

 

Information om hantering av personuppgifter  

Personuppgifter som lämnas till SEB, t.ex. kontaktuppgifter och personnummer, eller som 

annars registreras i samband med förberedelse eller administration av Erbjudandet, 

kommer att behandlas av SEB (som är personuppgiftsansvarig) för administration och 

genomförande av uppdraget. Personuppgifter behandlas även för att SEB ska kunna 

fullgöra sina rättsliga förpliktelser. 

Personuppgifter kan för angivna ändamål och med iakttagande av gällande regler om 

banksekretess, komma att lämnas ut till andra företag inom SEB eller till företag som SEB 

samarbetar med, såväl inom som utanför EU/EES, i enlighet med av EU godkända och 

lämpliga skyddsåtgärder. I vissa fall har SEB också en rättslig skyldighet att lämna 

information, till exempel till Finansinspektionen och Skatteverket. 

Lag (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse innehåller, liksom lag (2007:528) om 

värdepappersmarknaden, sekretessbestämmelser enligt vilka alla anställda hos SEB är 

bundna av tystnadsplikt avseende SEB:s kunder och andra uppdragsgivare. 

Tystnadsplikten gäller även mellan och inom de olika bolagen i SEB koncernen. 

Information om vilka personuppgifter som behandlas av SEB, radering av personuppgifter, 

begränsning av behandling av personuppgifter, dataportabilitet eller rättelse av 

personuppgifter kan begäras från SEB:s dataskyddsombud. Det är också möjligt att 

kontakta dataskyddsombudet för att få ytterligare information om hur SEB behandlar 

personuppgifter. Om en person vars personuppgifter behandlas vill framföra klagomål 

avseende behandlingen av personuppgifter kan denne vända sig till 

Integritetsskyddsmyndigheten i dess egenskap av tillsynsmyndighet. 

Personuppgifter ska raderas om de inte längre behövs för de ändamål för vilka de 

ursprungligen samlades in eller på annat sätt behandlades, förutsatt att SEB inte har någon 
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rättslig förpliktelse att bevara sådana personuppgifter. Den normala lagringstiden för 

personuppgifter är tio år. 

Adress till dataskyddsombud: 

SEB 

Dataskyddsombud 

106 40 Stockholm, Sverige 

 

Acceptsedel 

Erbjudandehandlingen och acceptsedel kommer att finnas tillgängliga på TriCarbs BidCos 

hemsida (www.data-driven-future.com) och SEB:s hemsida 

(www.sebgroup.com/prospectuses). 

 

Övrig information 

SEB agerar som mottagande ombud i samband med Erbjudandet, vilket innebär att SEB 

utför vissa administrativa tjänster med anledning av Erbjudandet. Detta innebär inte i sig 

att en person som accepterar Erbjudandet ("Deltagaren") kommer att betraktas som kund 

hos SEB. Om en Deltagare inte är att anse som kund kommer reglerna om investerarskydd 

i lagen om värdepappersmarknaden inte att vara tillämpliga på sådan Deltagares accept. 

Detta innebär bl.a. att varken en s.k. kundkategorisering eller en lämplighetsbedömning 

kommer att genomföras med anledning av Erbjudandet. Deltagaren är följaktligen själv 

ansvarig för att säkerställa att han eller hon har tillräcklig erfarenhet och kunskap för att 

förstå de risker som är förenade med Erbjudandet. 

 

Frågor rörande erbjudandet 

Information avseende Erbjudandet finns tillgänglig på TriCarbs BidCos webbplats 

(www.data-driven-future.com) och via SEB:s hemsida (www.sebgroup.com/prospectuses). 

För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta din bank eller förvaltare där 

du har dina aktier i förvar. 

 

http://www.data-driven-future.com/
http://www.sebgroup.com/prospectuses
http://www.data-driven-future.com/
http://www.sebgroup.com/prospectuses
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Beskrivning av Cint  

Följande information om Cint på sida 30 - 68 är, om inte annat särskilt anges, baserad på 

offentligt tillgänglig information som huvudsakligen inhämtats från Cints hemsida, 

årsredovisningen för räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 samt delårsrapporten för 

perioden 1 januari – 31 mars 2026. 

 

Cint i korthet 

Cint är en global aktör inom research technology som sammanför varumärken, analytiker 

och andra organisationer med ett globalt nätverk av engagerade respondenter i över 130 

länder. 

Genom sina teknikplattformar, inklusive Cint Exchange och Lucid Measurement från Cint, 

möjliggör Bolaget storskalig insiktsgenerering och mätning av medieeffektivitet, med stöd 

av ett brett ekosystem av data- och målgruppsleverantörer. 

Cint Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap (STO: CINT), och har en 

global personalstyrka på över 700 medarbetare. Cint har kontor i bland annat Stockholm, 

London, New York, New Orleans, Singapore, Gurgaon och Sydney. 

 

Verksamhetsöversikt 

Cint grundades 1998 och är en global ledare inom insiktsbranschen som specialiserar sig 

på programmatisk undersöknings- och mätteknik som ger tillgång till konsumenter på ett 

effektivt och kostnadseffektivt sätt. Cint har en central position i värdekedjan och 

överbryggar klyftan mellan företag som söker efter konsumentinsikter och det största 

nätverket av respondenter som deltar i undersökningsintervjuer online via undersökningar. 

Cints huvudkontor ligger i Stockholm, med närvaro på nyckelmarknader över hela världen, 

inklusive London, New York, New Orleans, Singapore, Gurgaon och Sydney. 

Affärsmodell 

Cint tillhandahåller tillgång till sina plattformsbaserade tjänster för marknadsundersökning 

och mediamätning. Grunden i verksamheten är en egenutvecklad marknadsplattform som 

är utformad för att koppla samman organisationer som vill genomföra 

marknadsundersökningar med världens mest omfattande nätverk av verkliga personer. 

Intäkter genereras i huvudsak från försäljning av tillfällig (transaktionsbaserat) eller 

regelbunden (licensbaserat eller liknande återkommande affärsupplägg) tillgång till Cints 

plattform där kundernas efterfrågade information levereras av, till plattformen uppkopplade, 

respondenter. Cint har i sin tur avtal med olika ägare av kundpaneler som ger tillgång till 

ett stort antal individer som kan svara på undersökningarna och därigenom generera 

transaktioner. 
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Erbjudande 

Cints erbjudande består av två typer av produkter: Cint Exchange och Media 

Measurement.  

Cint Exchange (Research Marketplace)  

Cint Exchange är världens största marknadsplats för undersökningar som erbjuder företag, 

byråer och insiktsföretag direkt tillgång till mer än 800 integrerade panelpartners som 

representerar miljontals människor, vilket möjliggör för kunder att samla in data av hög 

kvalitet från verkliga människor.  

För leverantörer erbjuder Cint Exchange panelpartners, målgruppsnätverk, 

medlemsorganisationer och medieägare en mängd olika verktyg för att hantera sin 

målgrupp, driva engagemang och generera intäkter genom att erbjuda betalda 

undersökningslösningar.  

Media Measurement (Lucid Measurement)  

Media Measurement-lösningarna bygger på Cint Exchange och gör det möjligt för 

annonsörer, medieägare och byråer att mäta effektiviteten eller varumärkeslyftet i sina 

annonskampanjer över flera kanaler i realtid för att optimera medieresultatet medan 

kampanjerna fortfarande pågår. 

Kunder och leverantörer 

Cints plattform fungerar som en dubbelsidig marknadsplats och underlättar kontakter 

mellan köpare och säljare av onlineurval och användardata. Cints primära kunder utgörs 

av marknadsundersökningsföretag i vid bemärkelse. Kunderna omfattar annat 

marknadsundersökningsföretag, opinionsinstitut, digitala annonsörer, PR- eller 

mediebyråer, akademiker, varumärken eller managementkonsulter.  

På leverantörssidan, tillhandahåller Cint ett nätverk av leverantörer, som inkluderar bland 

annat panelpartners, mobilappar, lojalitetsprogram och andra onlinegemenskaper där 

respondenterna, även kallade "fysiska personer", deltar i undersökningar och delar med 

sig av sina åsikter.  

Cint betjänar över 4 100 B2B-kunder och driver ett globalt nätverk med mer än 800 

integrerade leverantörer som tillsammans representerar miljontals respondenter i över 130 

länder.  

 

Ytterligare information 

För ytterligare information om Cint, se https://www.cint.com/ 

 

https://www.cint.com/
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Utvald historisk finansiell information 

Nedanstående information avseende Cint har hämtats från Cints reviderade konsoliderade 

årsredovisningar för räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 och avser räkenskapsåren 

2023, 2024, och 2025 samt delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2026, med 

jämförbara siffror för tremånadersperioden som avslutade 31 mars 2025. 

Cints koncernredovisning har upprättats i enlighet med International Financial Reporting 

Standards ("IFRS"), utgivna av International Accounting Standards Board ("IASB"), samt 

tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee ("IFRIC") såsom de har antagits 

av EU. Vidare har RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, utfärdat av 

Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering, tillämpats, samt årsredovisningslagen 

(1995:1554). Delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2026 har upprättats i 

enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 

årsredovisningslagen (1995:1554). 

Cints årsredovisningar och delårsrapporten finns tillgängliga på Cints webbplats, 

(https://www.cint.com/). 

 

Koncernens resultaträkning  

Den finansiella informationen avseende räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 i 

nedanstående tabell har hämtats från Cints koncernredovisning för 2023, 2024 och 2025.  

 
9 Siffrorna i kolumnen återspeglar bolagets ändrade redovisningsprinciper för intäktsredovisning, vilka trädde i kraft från 

och med första kvartalet 2024. 

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 december 

 2025 2024 20239 
Nettoomsättning 150 442 166 195 266 538 
Kostnad för sålda tjänster -18 341 -21 728 -100 365 
Bruttovinst** 132 101 144 467 166 174 
       
Försäljnings- och marknadsföringskostnader*** -30 451 -42 220 -45 792 
Forsknings- och utvecklingskostnader*** -29 469 -29 308 -45 369 
Administrativa kostnader*** -41 684 -40 233 -45 175 
Övriga rörelseintäkter* 183 1 165 – 
Övriga rörelsekostnader* -1 698 -915 -1 133 
Rörelseresultat före nedskrivningar (EBITA)*** 28 981 32 956  28 704 
      
Avskrivningar och nedskrivningar av förvärvsrelaterade 
tillgångar*** -221 282 -29 466 -463 162 
Jämförelsestörande poster*** 650 -12 579 -14 218 
Rörelseresultat (EBIT) -191 652 -9 090 -448 676 
       
Finansiella intäkter 7 895 531 659 
Finansiella kostnader** -5 821 -11 312 -10 093 
Resultat före skatt -189 577 -19 871 -458 110 
    
Aktuell skatt -2 720 -2 751 -3 061 
Uppskjuten skatt 15 057 10 761 12 958 
Årets resultat -177 240 -11 862 -448 213 

https://www.cint.com/
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* Uppdelningen av övriga rörelseintäkter och kostnader redovisades inte i årsredovisningen för 2024, utan 
redovisades som en gemensam post – ”Övriga rörelseintäkter/-kostnader”. ”Övriga rörelseintäkter” och ”Övriga 
rörelsekostnader” för räkenskapsåret 2024 har därför hämtats från de oreviderade jämförelsesiffrorna i 
årsredovisningen för 2025 där uppdelningen av posterna redovisades för räkenskapsåret 2024. Uppdelningen 
av posterna redovisades inte heller i årsredovisningen för 2023 utan posterna redovisades även i den 
årsredovisningen som en gemensam post – ”Övriga rörelseintäkter/kostnader”. Eftersom en uppdelning av 
övriga rörelseintäkter och kostnader för räkenskapsåret 2023 inte har redovisats i någon av bolagets 
årsredovisningar har det sammanlagda beloppet för rörelseintäkter och kostnader som redovisades i 
årsredovisningen för 2023 inkluderats i tabellen och placerats på raden ”Övriga rörelsekostnader”. 

** ”Bruttovinst och ”Finansiella kostnader” för räkenskapsåret 2024 har hämtats från de oreviderade 
jämförelsesiffrorna i årsredovisningen för 2025. 

*** ”Försäljnings- och marknadsföringskostnader”, ”Forsknings- och utvecklingskostnader”, ”Administrativa 
kostnader”, ”Avskrivningar och nedskrivningar av förvärvsrelaterade tillgångar” och ”Jämförelsestörande 
poster” för räkenskapsåret 2023 har hämtats från de oreviderade jämförelsesiffrorna i årsredovisningen för 
2024. 

 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Cints delårsrapport 

avseende perioden 1 januari – 31 mars 2026, med jämförbara siffror för 

tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2025. 

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 mars 

 2026 2025 
Nettoomsättning 34 001 35 918 
Kostnad sålda tjänster -4 620 -4 493 
Bruttoresultat 29 381 31 424 
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -7 375 -7 531 
Forsknings- och utvecklingskostnader -8 176 -7 975 
Administrativa kostnader -9 306 -11 140 
Övriga rörelseintäkter 45 -68 
Övriga rörelsekostnader - -992 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 4 569 3 717 
Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar -3 783 -7 403 
Jämförelsestörande poster -  54 
Rörelseresultat (EBIT) 786 -3 631 
   
Finansiella poster - netto -271 4 561 
Resultat före skatt 515 929 
   
Inkomstskatt -706 -2 754 
Periodens resultat -191 -1 825 
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Koncernens redovisning av finansiell ställning 

Den finansiella informationen avseende räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 i 

nedanstående tabell har hämtats från Cints koncernredovisning för 2023, 2024 och 2025.  

Belopp i TEUR, 31 december 2025 2024 2023 

Tillgångar    
Anläggningstillgångar    
Goodwill – 163 979 155 559 
Övriga immateriella tillgångar 171 779 264 380 271 726 
Nyttjanderättstillgångar 2 862 3 237 3 139 
Inventarier 303 706 1 183 
Övriga finansiella tillgångar 879 1 122 1 333 
Uppskjuten skattefordran 25 736 31 359 26 764 
Summa anläggningstillgångar 201 560 464 783 459 704 
    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 81 778 120 038 96 001 
Övriga kortfristiga fordringar 5 469 6 224 5 989 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 623 26 111 25 379 
Likvida medel 62 942 26 408 38 862 
Summa omsättningstillgångar 165 812 178 781 166 231 
    
Summa tillgångar 367 372 643 564 625 935 
    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital    
Aktiekapital 3 460 2 165 2 165 
Övrigt tillskjutet kapital 1 217 163 1 164 609 1 165 655 
Säkringsreserven -2 802 -13 547 -5 819 
Reserver -14 516 29 818 4 442 
Ackumulerade förluster inklusive årets resultat -989 570 -812 330 -800 468 
Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets 
ägare 213 734 370 715 365 974 
    
Långfristiga skulder    
Upplåning 35 283 92 546 95 923 
Övriga avsättningar* 236 180 - 
Leasingskulder 1 278 1 750 1 146 
Uppskjuten skatteskuld 33 061 55 812 60 265 
Summa långfristiga skulder 69 859 150 288 157 334 
    
Kortfristiga skulder    
Upplåning* 17 023 14 399 12 217 
Leasingskulder 1 575 1 417 1 853 
Leverantörsskulder 37 375 62 269 42 939 
Kortfristiga skatteskulder 1 273 1 689 398 
Övriga kortfristiga skulder* 3 743 4 181 5 504 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 790 38 608 39 715 
Summa kortfristiga skulder 83 779 122 561 102 627 
Summa eget kapital och skulder 367 372 643 564 625 935 

 * ”Övriga avsättningar”, ”Upplåning” och ”Övriga kortfristiga skulder” för räkenskapsåret 2023 har hämtats från 

de oreviderade jämförelsesiffrorna i årsredovisningen för 2024. 
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Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Cints delårsrapport 

avseende perioden 1 januari – 31 mars 2026, med jämförbara siffror för 

tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2025. 

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 mars 2026 2025 

Tillgångar   
Anläggningstillgångar   
Goodwill - 159 191 
Övriga immateriella tillgångar 172 995 250 844 
Nyttjanderättstillgångar 2 392 3 199 
Inventarier 244 563 
Andra långfristiga fordringar 937 937 
Uppskjuten skattefordran 26 134 27 713 
Summa anläggningstillgångar 202 703 442 446 
    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 74 782 97 023 
Övriga kortfristiga fordringar 5 982 5 378 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 443 22 233 
Likvida medel 61 880 93 752 
Summa omsättningstillgångar 160 087 218 386 
Summa tillgångar 362 790 660 832 
    
Eget kapital   
Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets 
aktieägare 

216 843 
415 423 

    
Skulder     
Långfristiga skulder     
Upplåning -  84 581 
Övriga avsättningar 267 233 
Leasingskulder 938 1 798 
Uppskjuten skatteskuld 32 660 52 127 
Summa långfristiga skulder 33 865 138 739 
    
Kortfristiga skulder     
Upplåning 49 320 18 500 
Leasingskulder 1 453 1 324 
Leverantörsskulder 35 641 48 468 
Aktuella skatteskulder 1 740 2 184 
Övriga kortfristiga skulder 2 312 3 495 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 616 32 700 
Summa kortfristiga skulder 112 082 106 671 
    
Summa eget kapital och skulder 362 789 660 833 
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Koncernens kassaflödesanalys 

Den finansiella informationen avseende räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 i 

nedanstående tabell har hämtats från Cints koncernredovisning för 2023, 2024 och 2025.  

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 december 2025 2024 2023 
Kassaflöde från den löpande verksamheten      
Rörelseresultat -191 652 -9 090 -448 676 
Justering för icke kassaflödespåverkande poster 240 722 52 743 484 258 
Erhållen ränta 889 368 415 
Erlagd ränta -5 615 -11 260 -10 093 
Betald inkomstskatt -2 237 334 -4 271 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 42 106 33 095 21 633 
    
Förändring av kundfordringar 26 953 -27 089 4 218 
Förändring av övriga kortfristiga fordringar 9 492 -790 581 
Förändring av leverantörsskulder -20 844 17 574 -22 657 
Förändring av övriga kortfristiga skulder -14 441 -7 509 -2 000 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 161 -17 814 -19 857 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 43 267 15 280 1 776 
    
Investeringsverksamhet    
Förvärv av immateriella tillgångar -17 347 -18 475 -18 430 
Förvärv av materiella tillgångar -19 -153 -540 
Förvärv av verksamheter – – -2 550 
Förändring i övriga finansiella tillgångar 21 239 -65 
Försäljning av övriga finansiella tillgångar* 7 170 –  
Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 176 -18 389 -21 585 
    
Finansieringsverksamhet    
Amortering av lån** -44 928 -7 781 – 
Amortering av leasingskulder -1 752 -2 001 -2 647 
Nyemission* 54 375 –  
Transaktionskostnad nyemission* -2 347 –  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 348 -9 782 -2 647 
    
Årets kassaflöde 38 440 -12 891 -22 456 
Likvida medel vid årets början  

26 408 
 

38 862 62 609 
Kursdifferenser i likvida medel  

-1 906 
 

437 -1 292 
Likvida medel vid årets slut  

62 942 
 

26 408 38 862 
* ”Försäljning av övriga finansiella tillgångar”, ”Nyemission”, och ”Transaktionskostnad nyemission” för 
räkenskapsåret 2024 har hämtats från de oreviderade jämförelsesiffrorna i årsredovisningen för 2025. Posterna 
redovisades inte i årsredovisningarna för 2023 eller 2024. 

** ”Amortering av lån” för räkenskapsåret 2023 har hämtats från de oreviderade jämförelsesiffrorna i 
årsredovisningen för 2024. 

 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Cints delårsrapport 

avseende perioden 1 januari – 31 mars 2026, med jämförbara siffror för 

tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2025. 

  



 

 

37 

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 mars 2026 2025 
Kassaflöde från den löpande verksamheten     
Rörelseresultat, EBIT 786 -3 631 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 293 14 191 
Erhållen ränta 246 17 
Erlagd ränta -875 -2 208 
Betald inkomstskatt -1 831 -1 048 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

7 619 7 320 

   
Förändring kundfordringar 7 532 19 780 
Förändring övriga kortfristiga fordringar -1 653 4 022 
Förändring leverantörsskulder -2 283 -12 651 
Förändring övriga kortfristiga skulder -3 426 -8 090 
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 170 3 061 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 789 10 381 
   
Kassaflöde från investeringsverksamheten    
Förvärv immateriella tillgångar -4 075 -4 086 
Förvärv materiella tillgångar -14 –  
Förändring i övriga finansiella tillgångar -53 7 064 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 142 2 978 
   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   
Amortering av lån -4 475 –  
Amortering av leasingskulder -388 -470 
Nyemission – 54 375 
Transaktionskostnader nyemission – -261 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 863 53 644 
Periodens kassaflöde -1 216 67 003 
   
Minskning/ökning av likvida medel   
Likvida medel vid periodens början 62 942 26 408 
Kursdifferenser i likvida medel 155 340 
Likvida medel vid periodens utgång 61 880 93 752 
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Koncernens nyckeltal 

Den finansiella informationen avseende räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025 i 

nedanstående tabell har hämtats från Cints koncernredovisning för 2023, 2024 och 2025.  

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 december 2025 2024 202310 
Nettoomsättning 150 442 166 195 167 561 
Tillväxt i nettoomsättning -9,5% -37,6% -10,1% 
Bruttovinst 132 100 144 466 147 111 
Bruttomarginal 87,8% 86,9% 87,8% 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 28 981 32 956 28 704 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) marginal 19,3% 19,8% 17,1% 
Valutakursvinst/-förlust på rörelseposter -1 698 -915 -1 22111 
Resultat per aktie, före utspädning, (EUR) -0,50 -0,06 -2,1012 
Justerat resultat per aktie, före utspädning, (EUR) -0,17 -0,10 -0,0713 
Nettoskuld -7 783 83 703 72 27714 

  

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Cints delårsrapport 

avseende perioden 1 januari – 31 mars 2026, med jämförbara siffror för 

tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2025. 

  

Belopp i TEUR, 1 januari – 31 mars 2026 2025 
Nettoomsättning 34 001 35 918 
Tillväxt i nettoomsättning -5,3% -1,4% 
Bruttovinst 29 381 31 424 
Bruttomarginal 86,4% 87,5% 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 4 569 3 717 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) marginal 13,4% 10,3% 
Valutakursvinst/-förlust på rörelseposter 42 -992 
Resultat per aktie, före utspädning, (EUR) 0,00 -0,01 
Justerat resultat per aktie, före utspädning, (EUR) 0,01 0,01 
Nettoskuld -10 170 12 450 

 
10 Jämförelsetalen är hämtade från pro forma-talen i årsredovisningen för 2024 som inkluderades för att återspegla den 

ändrade bedömningen av intäktsredovisningen för 2024, om inte annat anges 

11 Cint årsredovisning 2023 
12 Cint årsredovisning 2023 
13 Cint årsredovisning 2023 

14 Cint årsredovisning 2023 
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Aktiekapital och ägarstruktur 

 

Aktier och aktiekapital 

Per dagen för denna Erbjudandehandling uppgår Cints registrerade aktiekapital till 

35 514 841,70 kronor, fördelat på 355 113 345 aktier. Varje aktie berättigar aktieägaren till 

en röst på bolagsstämma. Bolagsordningen för Cint innehåller inga begränsningar 

avseende aktiernas överlåtbarhet.  

Aktierna i Cint är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm och handlas under kortnamnet 

CINT. ISIN-koden för aktierna är SE0015483276. 

 

Innehav av egna aktier 

Per dagen för denna Erbjudandehandling innehar Cint inga egna aktier. 

 

Ägarförhållanden 

Per 30 april 2026 uppgick antalet aktieägare i Cint till 7 517. Nedanstående tabell visar de 

10 största aktieägarna i Cint baserad på Cints webbplats per 11 maj 2026.15 

 
15 Källa: Cints webbplats inklusive kända förändringar (inklusive förändringar i det totala antalet aktier i Cint). 

*   % kapital och röster beräknas baserat på 355 113 345 utestående aktier. 

Namn Antal aktier Kapital %* Röster %* 

Bolero Holdings 

Sarl 

105 158 480 29,61%  29,61% 

DNB Asset 

Management AS 

32 932 674 9,27%  9,27% 

Fjärde AP-fonden 21 354 605 6,01% 6,01% 

Janus Henderson 

Investors 

21 119 106 5,95% 5,95% 

Protean Funds 

Scandinavia 

16 506 402 4,65%  4,65% 

DNB Asset 

Management SA 

15 243 174 4,29%  4,29% 

Patrick Comer 12 578 895 3,54%  3,54% 

Erik Hallert 7 295 747 2,05%  2,05% 

Avanza Pension 6 849 532 1,93%  1,93% 

Mercer Global 

Investments 

4 665 109 1,31%  1,31% 

TOTALT 243 703 724 68,63%  68,63% 
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Bemyndiganden 

Årsstämman den 29 april 2026 bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfället, under 

tiden fram till årsstämman 2027 besluta om emission av aktier, som innebär en ökning av 

Cints aktiekapital med högst tio procent av Cints registrerade aktiekapital vid den tidpunkt 

då styrelsen för första gången utnyttjar bemyndigandet, mot kontant betalning, med 

bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor samt att därvid kunna avvika 

från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet med bemyndigandet och skälet till att tillåta 

avvikelse från företrädesrätten är att skapa flexibilitet och möjliggöra för Cint att anskaffa 

kapital för att fullfölja potentiella tillväxtmöjligheter enlighet med dess antagna strategi. 

 

Incitamentsprogram 

Erbjudandet omfattar inte några rättigheter som deltagare i Cints incitamentsprogram kan 

ha (dessa rättigheter är inte sådana värdepapper som omfattas av Takeover-reglerna). 

TriCarbs BidCo kommer dock att verka för att sådana deltagare ges en skälig behandling 

med beaktande av villkoren för respektive program i samband med Erbjudandet. 

Erbjudandet omfattar inte heller några teckningsoptioner som innehas av Cint eller något 

av dess dotterbolag i syfte att säkra åtaganden enligt de ovannämnda programmen. 

Cint har två utestående långsiktiga incitamentsprogram till individer i koncernledningen och 

andra nyckelanställda, beslutade vid årsstämmorna 2024 ("LTIP 2024") och 2025 ("LTIP 

2025"). 

Incitamentsprogrammen innehåller en så kallad change of control-klausul som innebär att 

vid en ägarförändring, innebärandes att en part, eller flera parter som agerar i samförstånd, 

förvärvar aktier som representerar mer än 50 procent av rösterna i Cint, intjänande under 

LTIP 2024 ska ske till fullo och under LTIP 2025 på pro rata-basis baserat på tid som 

anställd under intjänandeperioden för programmen och uppfyllande av prestationsvillkoren 

för respektive program vid tidpunkten för ägarförändringen, såsom fastställs enligt 

styrelsens bedömning. 

Incitamentsprogrammet LTIP 2024 omfattar strax under 60 individer i koncernledningen 

och andra nyckelanställda, LTIP 2025 omfattar strax under 70 individer i koncernledningen 

och andra nyckelanställda. 

 

Utdelning och utdelningspolicy 

Cints utdelningspolicy innebär att Cint avser att återinvestera sina kassaflöden i 

tillväxtinitiativ och kommer därför inte att betala någon årlig utdelning på kort sikt. 

 

Aktieägaravtal m.m. 
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Cints årsredovisning för räkenskapsåret 2025 innehåller inte någon information om 

aktieägaravtal eller motsvarande avtal mellan några aktieägare i Cint som kan begränsa 

överlåtbarheten av aktierna i Cint. 

 

Väsentliga avtal 

Cints årsredovisning för räkenskapsåret 2025 innehåller inte någon information om något 

väsentligt avtal som Cint är part i och som skulle kunna träda i kraft, ändras eller sägas upp 

om kontrollen över Cint förändras till följd av ett offentligt uppköpserbjudande.  



 

 

42 

Styrelse, ledning och revisor 

Bolagets styrelse 

 

Anna Belfrage 

Styrelseledamot sedan 2020. Styrelseordförande sedan 2024.  

Född: 1962. 

Huvudsaklig utbildning: Anna Belfrage har en masterexamen i Business Administration 

från Lunds universitet. 

Andra nuvarande uppdrag: Styrelseordförande i NOTE AB (publ). Styrelseledamot i 

Mycronic AB (publ), Elopak ASA, Deep Ocean Group AS, Svedab AB och Öresundsbro 

Konsortiet I/S. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 39 356 aktier. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Ja. 

Oberoende i förhållande till Cint större aktieägare: Ja. 

 

Donna L. Depasquale 

Styrelseledamot sedan 2023. 

Född: 1968. 

Huvudsaklig utbildning: Donna L. Depasquale har en MBA från Harvard University 

Graduate School of Business Administration samt en BA i historia från Yale College. 

Andra nuvarande uppdrag: Oberoende strategi-, produkt- och marknadsföringskonsult. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 0. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Ja. 

Oberoende i förhållande till Cints större aktieägare: Ja. 

 

Susanne Ekblom 

Styrelseledamot sedan 2025. 

Född: 1966. 

Huvudsaklig utbildning: Susanne Ekblom har en kandidatexamen i Business 

Administration från Stockholms universitet. 

Andra nuvarande uppdrag: Styrelseledamot i C-Rad AB, 7:e AP-fonden och Mio AB. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 27 000 aktier. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Ja. 
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Oberoende i förhållande till Cint större aktieägare: Ja. 

 

Mark Simon 

Styrelseledamot sedan 2023.  

Född: 1973. 

Huvudsaklig utbildning: Mark Simon har en B.Sc. i företagsekonomi och franska från 

University of Southampton. 

Andra nuvarande uppdrag: Strategisk rådgivare på Glow och Konnecto, styrelseledamot 

för Glimpse, Partner EMEA på Traction Advising M&A och Managing Partner på Hawkmoon 

Advisors Ltd. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 52 500 aktier. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Ja. 

Oberoende i förhållande till Cint större aktieägare: Ja. 

 

Carl Sparks 

Styrelseledamot sedan 2022.  

Född: 1967. 

Huvudsaklig utbildning: Carl Sparks har en examen från Princeton University (summa 

cum laude) och Harvard Business School (Baker Scholar) 

Andra nuvarande uppdrag: Managing Partner på Interlock Partners (Venture Capital), 

Public Director för Copart Inc och Waste Connections. Styrelseledamot i flera privata 

teknikföretag, inklusive Music Audience Exchange, GoodBuy Gear och Plex. 

Styrelseledamot i förtroenderådet för The Nature Conservancy Texas Chapter. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 110 992 aktier. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Ja. 

Oberoende i förhållande till Cint större aktieägare: Ja. 

 

Brett Schnittlich 

Styrelseledamot sedan 2026. 

Född: 1964. 

Huvudsaklig utbildning: – 

Andra nuvarande uppdrag: Strategisk rådgivare till företagets ledning. Styrelseledamot i 

Dscout, vice ordförande i Atheneum och styrelseledamot i Mecase 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 3 102 004 aktier och 864 631 LTIP RSUs. 

Oberoende i förhållande till Cint och dess ledning: Nej. 
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Oberoende i förhållande till Cint större aktieägare: Ja. 

 

 

Bolagets ledning 

 

Patrick Comer 

Född: 1973. 

Befattning: Chief Executive Officer.  

Huvudsaklig utbildning: Patrick Comer har en MBA från Columbia Business School och 

en BA från Sewanee. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 12 578 895 aktier och 1 472 994 LTIP 

RSUs. 

 

Niels Boon 

Född: 1984. 

Befattning: Chief Financial Officer. 

Huvudsaklig utbildning: Niels Boon har en MA i International Financial Economics från 

Amsterdams universitet. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 160 000 aktier och 836 236 LTIP RSUs. 

 

Jeremy Fletcher 

Född: 1957. 

Befattning: Interim CFO. 

Huvudsaklig utbildning: Jeremy Fletcher är utbildad vid Chartered Institute of 

Management Accountants. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 0. 

 

Phil Ahad 

Född: 1981. 

Befattning: Managing Director Data. 

Huvudsaklig utbildning: Phil Ahad har en BS i Decision Science och Management 

Information Systems från George Mason University. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 300 000 LTIP RSUs. 
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Alesia Braga 

Född: 1985. 

Befattning: Chief Product & Technology Officer. 

Huvudsaklig utbildning: Alesia Braga har en masterexamen i tillämpad matematik och 

datavetenskap från Belarus statliga universitet samt ytterligare en examen i ekonomi och 

datavetenskap från AKAD University i Tyskland. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 374 955 aktier och 1 141 498 LTIP RSUs. 

 

Mikaela Bielke 

Född: 1984. 

Befattning: General Counsel.  

Huvudsaklig utbildning: Mikaela Bielke har en juristexamen från Stockholms universitet 

och har studerat internationell affärsjuridik, förhandlingar och lösning av internationella 

tvister vid Bond University i Australien. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 260 000 LTIP RSUs. 

 

Michelle Darcy Clarke 

Född: 1974. 

Befattning: Chief Experience Officer. 

Huvudsaklig utbildning: Michelle Darcy Clarke har en BA i marknadskommunikation från 

Fashion Institute of Technology i New York. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 36 158 aktier och 610 716 LTIP RSUs. 

 

Kevin Evers 

Född: 1976. 

Befattning: Managing Director Global Media Measurement. 

Huvudsaklig utbildning: Kevin Evers har studerat vid Ancell School of Business, 

Connecticut. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 216 268 aktier och 632 934 LTIP RSUs. 

 

Ben Hogg 

Född: 1974. 

Befattning: Managing Director Cint Exchange. 

Huvudsaklig utbildning: Ben Hogg har studerat vid University of West England. 
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Eget och närstående personers aktieinnehav: 411 143 aktier och 450 000 LTIP RSUs. 

 

Bregje Meuwissen 

Född: 1977. 

Befattning: Chief Human Resource Officer. 

Huvudsaklig utbildning: Bregje Meuwissen har en BA i Human Resource Management 

från Fontys University of Applied Sciences. 

Eget och närstående personers aktieinnehav: 759 824 LTIP RSUs. 

 

Bolagets revisor 

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB omvaldes av årsstämman den 29 april 2026 till 

Cints revisor fram till årsstämman 2027. Niklas Renström, auktoriserad revisor, är 

huvudansvarig revisor. Revisionsbyråns adress är Torsgatan 21, 113 97 Stockholm, 

Sverige. 

 

Övrigt 

Cints årsredovisning för räkenskapsåret 2025 nämner inga avtal mellan Cint och dess 

styrelseledamöter eller anställda som föreskriver rätt till ersättning om deras anställning 

upphör till följd av ett offentligt uppköpserbjudande avseende aktierna i Cint.  
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Cints bolagsordning 

 

1. Företagsnamn 

Bolagets företagsnamn är Cint Group AB (publ). 

2. Styrelsens säte 

Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. 

3. Verksamhet 

Bolaget ska, direkt eller indirekt genom andra bolag, bedriva systemutveckling, 

tillhandahålla system för internetbaserade marknads- och andra undersökningar, 

e-handel och marknadsplatser, bedriva undersökningsverksamhet, 

konsumentupplysningsverksamhet samt bedriva därmed förenlig verksamhet. 

Bolaget ska även ha till föremål att direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös 

egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet 

4. Aktiekapital 

Aktiekapitalet ska utgöra lägst 10 000 000 kronor och högst 40 000 000 kronor. 

5. Antal Aktier 

Antalet aktier ska uppgå till lägst 100 000 000 och högst 400 000 000 stycken. 

6. Styrelse 

Bolagets styrelse ska bestå av minst fem och högst tio ledamöter utan suppleanter. 

7. Revisor 

Bolaget ska ha en eller två revisorer. Registrerat revisionsbolag får utses till revisor. 

Revisors mandattid ska upphöra vid slutet av den årsstämma som hålls under det 

första, andra, tredje eller fjärde räkenskapsåret efter det då revisorn utsågs. 

8. Kallelse 

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar 

och genom att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Att kallelse skett 

ska annonseras i Svenska Dagbladet. 

9. Rätt att delta vid bolagsstämma 

Aktieägare som avser att delta vid bolagsstämman måste meddela bolaget senast 

den dag som anges i kallelsen till stämman. 

En aktieägare får ha med sig en eller två biträden vid bolagsstämman, dock endast 

om aktieägaren har meddelat bolaget antalet biträden på det sätt som anges i 

föregående stycke. 

Styrelsen får besluta att den som inte är aktieägare i bolaget ska, på de villkor som 

styrelsen bestämmer, ha rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna vid 

en bolagsstämma. 
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10. Räkenskapsår 

Bolagets räkenskapsår ska vara 1 januari – 31 december. 

11. Insamling av fullmakter och poströstning 

Styrelsen får samla in fullmakter i enlighet med förfarandet i 7 kap. 4 § andra stycket 

i aktiebolagslagen. 

I samband med en bolagsstämma kan styrelsen besluta att aktieägarna ska kunna 

utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman. 

12. Årsstämma  

På årsstämma ska följande ärenden förekomma. 

1) Val av ordförande vid stämman 

2) Upprättande och godkännande av röstlängd 

3) Godkännande av dagordning 

4) Val av en eller två protokolljusterare 

5) Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

6) Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt, i 

förekommande fall, koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen 

7) Beslut 

a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i 

förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning 

b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda 

balansräkningen 

c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör 

8) Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer 

9) Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

10) Val av styrelse och, i förekommande fall, revisor 

11) Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller 

bolagsordningen. 

13. Avstämningsbolag 

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen 

(1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 
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Cints delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2026 
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Uttalande från styrelsen i Cint 

Informationen på sidorna 30 - 68 i denna Erbjudandehandling har granskats av Cints styrelse. 

Styrelsen anser att denna kortfattade beskrivning av Cint ger en korrekt och rättvisande, om än inte 

fullständig, bild av Cint. 

Stockholm, 13 maj 2026 

Cint Group AB (publ) 

Styrelsen16 

  

 
16 Styrelsens beslut om detta uttalande fattades av styrelseledamöterna Anna Belfrage, Donna L. Depasquale, Mark Simon, 

Carl Sparks och Susanne Ekblom. 
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Vissa skattefrågor i Sverige 

Nedan följer en sammanfattning av vissa skattekonsekvenser som kan uppkomma i 

Sverige i samband med Erbjudandet. Sammanfattningen är baserad på gällande 

lagstiftning, är endast avsedd som allmän information samt avser endast fysiska personer 

och aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. 

Sammanfattningen är inte avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan 

uppkomma i samband med Erbjudandet. Den omfattar exempelvis inte (i) aktier som 

innehas av handelsbolag eller utgör lagertillgångar i näringsverksamhet, (ii) aktier i så 

kallade skalbolag, (iii) de särskilda regler som kan bli tillämpliga på innehav i bolag som är 

eller tidigare har varit fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd av sådana så 

kallade kvalificerade andelar i fåmansföretag, (iv) aktier eller andra delägarrätter som 

innehas via kapitalförsäkring eller (v) aktier som innehas av utländska bolag som bedriver 

verksamhet genom fast driftställe i Sverige. Särskilda skatteregler gäller även för vissa 

kategorier av aktieägare, exempelvis investmentföretag, banker och försäkringsföretag, 

vilka inte heller behandlas. Slutligen behandlas inte de regler som gäller för skattefria 

kapitalvinster eller icke-avdragsgilla kapitalförluster på så kallade näringsbetingade 

andelar inom företagssektorn. 

Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på dennes specifika situation. Varje 

innehavare av aktier bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få information om de 

specifika skattekonsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten 

och effekten av utländsk skattelagstiftning, skatteavtal och andra regler som kan vara 

tillämpliga. 

 

Allmän information om beskattning vid aktieförsäljningar 

För aktieägare i Cint som accepterar Erbjudandet och därmed avyttrar sina aktier i Cint 

aktualiseras gällande skatteregler om kapitalvinster eller kapitalförluster. Kapitalvinsten 

eller kapitalförlusten beräknas som skillnaden mellan ersättningen som erhålls för aktierna, 

efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för alla 

aktier av samma slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av den så kallade 

genomsnittsmetoden. Som ett alternativ till genomsnittsmetoden kan även den så kallade 

schablonmetoden användas vid försäljning av marknadsnoterade aktier, som exempelvis 

aktier i Cint. Schablonmetoden innebär att omkostnadsbeloppet får bestämmas till 

20 procent av ersättningen som erhålls för aktierna efter avdrag för försäljningsutgifter. 

Kapitalvinster ska tas upp det beskattningsår då avyttring sker och avyttringstidpunkten 

inträffar när det föreligger ett för parterna bindande avtal. Som framgår nedan gäller inte 

detta för aktier som förvaras på ett investeringssparkonto. 
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Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalvinster i 

inkomstslaget kapital. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. För 

marknadsnoterade aktier, som exempelvis aktier i Cint, tas hela kapitalvinsten upp till 

beskattning. Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier får kvittas fullt ut mot 

skattepliktiga kapitalvinster som uppkommer samma år på marknadsnoterade aktier men 

även på bland annat onoterade aktier i svenska aktiebolag och motsvarande utländska 

juridiska personer. Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier som inte kan kvittas på 

detta sätt får dras av med 70 procent mot övriga inkomster i inkomstslaget kapital. Om ett 

underskott uppkommer i inkomstslaget kapital medges skattereduktion mot kommunal och 

statlig inkomstskatt samt mot statlig fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. 

Skattereduktion medges med 30 procent av den del av underskottet som inte överstiger 

100 000 kronor och med 21 procent av återstående del. Ett sådant underskott kan inte 

sparas till senare beskattningsår. För aktier, som exempelvis aktier i Cint, som förvaras på 

ett investeringssparkonto ska en kapitalvinst inte tas upp och en kapitalförlust får inte dras 

av.  

 

Aktiebolag 

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktig kapitalvinst vid avyttring av 

aktier, som inkomst av näringsverksamhet med en skattesats om 20,6 procent. För 

marknadsnoterade aktier, som exempelvis aktier i Cint, tas hela kapitalvinsten upp till 

beskattning. 

En kapitalförlust på marknadsnoterade aktier får endast dras av mot kapitalvinster på aktier 

och andra värdepapper som beskattas på samma sätt som aktier. En sådan kapitalförlust 

kan även, om vissa villkor är uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster i andra bolag inom samma 

koncern, under förutsättning att bolagen sig emellan med avdragsrätt kan lämna 

koncernbidrag och båda bolagen begär det för ett beskattningsår som har samma 

deklarationstidpunkt (eller som skulle ha haft det om inte något av bolagens 

bokföringsskyldighet upphör). En kapitalförlust som inte kan utnyttjas ett visst år får sparas 

av det bolag som har kapitalförlusten och kan kvittas mot skattepliktig kapitalvinst på aktier 

och andra värdepapper som beskattas som aktier under efterföljande beskattningsår utan 

någon begränsning i tiden.  

Särskilda skatteregler kan vara tillämpliga på vissa företagskategorier eller vissa juridiska 

personer, exempelvis investmentföretag.  

 

Utländska aktieägare 

Aktieägare som inte har skatterättslig hemvist i Sverige (begränsat skattskyldiga) och som 

inte bedriver verksamhet från ett fast driftställe i Sverige kommer normalt sett inte att vara 

föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avyttring av aktier. Sådana aktieägare kan 

dock vara föremål för beskattning i det land där de har sin skatterättsliga hemvist. 

Enligt en särskild skatteregel kan fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige 

vara föremål för svensk kapitalvinstbeskattning vid avyttringen av aktier om de vid något 
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tillfälle under det kalenderår då avyttringen sker, eller under de föregående tio 

kalenderåren, har varit bosatta eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av 

denna regel kan vara begränsad genom skatteavtal mellan Sverige och andra länder. 

Det utgår ingen stämpelskatt eller annan transaktionsskatt vid en överlåtelse av aktier i ett 

svenskt aktiebolag, som exempelvis aktier i Cint. 
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Erbjudanderestriktioner 

Viktig information 

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna Erbjudandehandling, riktar sig 

inte till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandling 

upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs 

enligt svenska lagar och regler. 

Denna Erbjudandehandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte 

att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas i eller till 

något land där distribution eller Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana ytterligare 

åtgärder företas eller där det skulle strida mot lagar eller regler i det landet – TriCarbs BidCo 

kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan åtgärd. Varje försök till accept av 

Erbjudandet som är ett resultat av att dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts 

kan komma att lämnas utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, i eller 

till, Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika genom post eller något annat kommunikationsmedel 

(inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, telex, telefon och internet) som används 

vid nationell eller internationell handel eller genom nationella börsers hjälpmedel. 

Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet på något 

sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel i eller från 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika. Följaktligen kommer inte och ska inte denna 

Erbjudandehandling eller annan dokumentation avseende Erbjudandet sändas, postas 

eller spridas på annat sätt i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller Sydafrika eller till en person som är från, 

befinner sig i eller är bosatt i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller Sydafrika. 

Accept av Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av dessa 

restriktioner är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som befinner sig i 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika eller av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som 

agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner i eller från 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika är ogiltigt och kommer inte att accepteras. Varje person 

som innehar aktier och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, 

befinner sig i eller deltar i Erbjudandet från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, 

Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller Sydafrika samt att de inte på 

icke-diskretionär basis agerar på uppdrag för en huvudman som är från, befinner sig i eller 

ger en order om att delta i erbjudandet från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, 

Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller Sydafrika. TriCarbs BidCo 

kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller 

Sydafrika. Denna Erbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med 
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registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Ryssland, Singapore, Schweiz eller Sydafrika. Banker, fondkommissionärer, 

mäklare och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Singapore, Schweiz eller Sydafrika får inte vidarebefordra denna Erbjudandehandling, eller 

andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. 

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna 

Erbjudandehandling har inte upprättats av, och inte godkänts av, en "authorised person" 

som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 ("FSMA"). Den 

information och de dokument som tillgängliggörs genom denna Erbjudandehandling får 

följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, 

förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som 

tillgängliggörs genom denna Erbjudandehandling är undantagna från restriktionerna för 

finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett 

meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion 

om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 

50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i 

UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 

Oaktat vad som sagts i det föregående så förbehåller sig TriCarbs BidCo rätten att tillåta 

att Erbjudandet accepteras av personer som inte befinner sig i eller är bosatta i Sverige om 

TriCarbs BidCo efter eget gottfinnande finner att en sådan transaktion kan genomföras i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler. 

TriCarbs BidCo eller dess mäklare kan komma att förvärva eller sluta avtal om att förvärva 

aktier i Cint, direkt eller indirekt, vid sidan av Erbjudandet, före, under eller efter 

acceptfristen i den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Det gäller 

även andra värdepapper som direkt kan konverteras till, är utbytbara mot eller inlösensbara 

mot aktier i Cint. Sådana köp kan komma att genomföras över en marknadsplats till 

marknadspris eller utanför en marknadsplats till förhandlat pris. Information om sådana köp 

kommer offentliggöras i enlighet med tillämpliga lagar och regler i Sverige. 

Denna Erbjudandehandling har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell 

avvikelse i innehåll mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga 

företräde. 

 

Framåtriktade uttalanden 

Information i denna Erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller 

omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser 

samt om fördelar med Erbjudandet, utgör framåtriktade uttalanden. Sådan information kan 

vanligtvis, men inte alltid, identifieras genom användningen av ord såsom "bedöms", 

"förväntas" eller "tros", eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur 

förknippade med risk och osäkerhet, eftersom de avser förhållanden som är beroende av 

omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, av vilka flera 

ligger utom TriCarbs BidCos kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte 

kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges eller antyds i den framåtriktade 

informationen. Alla sådana framåtriktade uttalanden gäller endast per den dagen den 
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lämnades och TriCarbs BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) 

att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser 

eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag och annan reglering. 

 

Särskild information till aktieägare i USA 

Erbjudandet som beskrivs i denna Erbjudandehandling avser de utgivna och utestående 

aktierna i Cint, ett bolag bildat enligt svensk rätt, och som är föremål för svenska 

informations- och förfaranderegler, vilka kan skilja sig från de regler som gäller i USA. 

Innehavare av aktier i Cint med hemvist i USA ("Amerikanska Aktieägare") informeras om 

att Cints aktier inte är noterade på en amerikansk värdepappersbörs och att Cint inte 

omfattas av kraven på regelbunden rapportering i U.S. Securities Exchange Act från 1934 

("U.S. Exchange Act"), och inte är skyldig att, och inte lämnar några rapporter till den 

amerikanska myndigheten Securities and Exchange Commission ("SEC"). 

Erbjudandet lämnas i USA i enlighet med tillämpliga krav i U.S. Exchange Act, och 

tillämpliga regler och föreskrifter som utfärdats i enlighet därmed, inklusive Section 14(e) i 

U.S. Exchange Act och Regulation 14E därunder, i varje enskilt fall i den utsträckning som 

är tillämplig, med förbehåll för undantaget i Rule 14e-1(d) i U.S. Exchange Act ("Tier-

II undantaget") samt i övrigt i enlighet med offentliggörande- och förfaranderegler som 

följer av svensk lag, innefattande rätten att återkalla lämnad accept, tidplan för 

Erbjudandet, meddelande om förlängning, offentliggörande av utfall, förfarande för 

utbetalning av vederlag (inklusive tidpunkt för utbetalning av vederlag) och frånfallande av 

villkor, vilka kan skilja sig från vad som följer av regler och praxis avseende offentliga 

uppköpserbjudanden i USA. Erbjudandet kommer att lämnas i USA av TriCarbs BidCo och 

ingen annan. 

Cints finansiella rapporter, och all finansiell information som inkluderas häri, eller annan 

dokumentation rörande Erbjudandet, har eller kommer att upprättas i enlighet med 

internationella redovisningsstandarder vilka inte kan jämföras med finansiella rapporter 

eller finansiell information för bolag i USA eller andra bolag vars finansiella rapporter har 

upprättats i enlighet med amerikanska redovisningsregler. Erbjudandet lämnas till 

Amerikanska Aktieägare på samma villkor som till övriga aktieägare i Cint, till vilka ett 

erbjudande lämnas. All information och dokumentation, inklusive erbjudandehandlingen, 

görs tillgänglig för amerikanska aktieägare på ett sätt som är jämförbart med de metoder 

enligt vilka sådan dokumentation görs tillgänglig för Cints övriga aktieägare. 

Det kan vara svårt för Cints aktieägare att hävda sina rättigheter och eventuella anspråk 

som de kan ha enligt amerikansk federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning i samband 

med Erbjudandet, eftersom Cint och TriCarbs BidCo är belägna i andra länder än USA och 

vissa eller alla av deras funktionärer och styrelseledamöter kan vara bosatta i andra länder 

än USA. Cints aktieägare kanske inte kan stämma Cint eller TriCarbs BidCo eller deras 

respektive funktionärer eller styrelseledamöter i en icke-amerikansk domstol för brott mot 

amerikanska värdepapperslagar. Vidare kan det vara svårt att tvinga Cint eller TriCarbs 

BidCo och/eller deras respektive dotterbolag att underkasta sig en amerikansk domstols 

jurisdiktion eller dom. 

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag eller förordning, kan TriCarbs BidCo och 

dess närstående eller dess mäklare och dess mäklares närstående (i egenskap av agenter 
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för TriCarbs BidCo eller, om tillämpligt, dess närstående) från tid till annan, under 

Erbjudandet, och enligt annat än Erbjudandet, direkt eller indirekt, köpa eller arrangera köp 

av Cints aktier utanför USA, eller andra värdepapper som kan konverteras till, utbytas mot 

eller utnyttjas för teckning av sådana aktier. Dessa köp kan ske antingen på den öppna 

marknaden till rådande priser eller i privata transaktioner till förhandlade priser. I den 

utsträckning som krävs enligt tillämpliga lagar eller förordningar kommer information om 

sådana förvärv att offentliggöras genom ett pressmeddelande eller på annat sätt som 

rimligen kan förväntas för att informera Amerikanska Aktieägare om sådan information i 

den utsträckning som sådan information offentliggörs i Cints hemvist. Dessutom kan den 

finansiella rådgivaren till TriCarbs BidCo också delta i normala handelsaktiviteter med 

värdepapper i Cint, vilket kan inkludera köp eller arrangemang för att köpa sådana 

värdepapper så länge sådana köp eller arrangemang sker i enlighet med tillämplig lag. 

En amerikansk aktieägares mottagande av kontanter i enlighet med Erbjudandet kan vara 

en skattepliktig transaktion för amerikansk federal inkomstskatt och enligt tillämpliga 

amerikanska delstatliga och lokala, såväl som utländska och andra, skattelagar. Varje 

aktieägare uppmanas att rådfråga en oberoende professionell rådgivare om de 

skattemässiga konsekvenserna av att acceptera Erbjudandet. Varken TriCarbs BidCo eller 

något av dess dotterbolag och deras respektive styrelseledamöter, tjänstemän, anställda 

eller agenter eller någon annan person som agerar på deras vägnar i samband med 

Erbjudandet ska vara ansvarig för några skatteeffekter eller skulder till följd av accept av 

detta Erbjudande. 

VARKEN SEC ELLER NÅGON AMERIKANSK DELSTATLIG 

VÄRDEPAPPERSMYNDIGHET HAR GODKÄNT ELLER UNDERKÄNT ERBJUDANDET, 

LÄMNAT NÅGON KOMMENTAR AVSEENDE ERBJUDANDETS FÖRMÅNLIGHET 

ELLER SKÄLIGHET, LÄMNAT NÅGON KOMMENTAR AVSEENDE HURUVIDA DENNA 

ERBJUDANDEHANDLING ÄR ADEKVAT ELLER FULLSTÄNDIG ELLER LÄMNAT 

NÅGON KOMMENTAR AVSEENDE HURUVIDA INNEHÅLLET I DENNA 

ERBJUDANDEHANDLING ÄR KORREKT ELLER FULLSTÄNDIGT. VARJE 

FRAMSTÄLLNING OM MOTSATSEN ÄR EN BROTTSLIG HANDLING I USA. 

I detta avsnitt avses med "USA" Amerikas Förenta Stater, dess territorier och besittningar, 

varje delstat i Amerikas Förenta Stater samt District of Columbia. 

Amerikanska aktieägare uppmanas att rådgöra med sina egna rådgivare avseende 

Erbjudandet. 
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Adresser 

 

TriCarbs BidCo AB 

c/o Triton Nordic Sub-Advisory Group AB, Kungsträdgårdsgatan 20 7tr,  

111 47 Stockholm  

Sverige 

 

Cint Group AB (publ) 

IOFFICE Drottninggatan 32, 4 tr 

111 51 Stockholm 

Sverige 

 

SEB Corporate Finance 

Kungsträdgårdsgatan 8 

111 47 Stockholm 

Sverige 

 

Linklaters Advokatbyrå Aktiebolag 

Jakobsbergsgatan 24 

Box 7833 

103 98 Stockholm 

Sverige 
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